Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с. Советское
Долинского района Сахалинской области

П Р И К А З
09.11.2023										№ 333-ОД
с. Советское

[bookmark: _GoBack]План мероприятий (дорожная карта) реализации Положения о системе наставничества в МБОУ СОШ с. Советское Долинского района Сахалинской области в 2023 – 2024 учебном году

На основании приказа Минобра Сахалинской области 16.11.2022 №3.12-55 «Об утверждения Положения о системе наставничества педагогических работников образовательных организаций Сахалинской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) реализации Положения о системе наставничества в МБОУ СОШ с. Советское Долинского района Сахалинской области в 2023 – 2024 учебном году. (Приложение 1)
2. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы							                     Н.Р. Тигеева